
令和２年６月１８日 

 

新宮東中学校保護者の皆様 

 

新宮町立新宮東中学校 

校 長  折居 邦成 

    

令和２年度教育相談（三者面談）の実施について（お知らせ） 

 

 梅雨の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと拝察いたします。 

  さて、本校では、学校や家庭での学習や生活の様子、進路選択等について話し合

うための教育相談（三者面談）を実施します。 

 つきましては、下記の要領で実施いたしますので、公私ともにご多用とは存じ

ますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  

  令和２年 ７月２０日（月）～ ７月３０日（木） 

  ※期間中の土日は実施いたしません。            

 

２ 時 間 

後日、学年より案内（希望調査）でお知らせします。 

 

３ 会 場 

第１学年 １，２組 調理室（４階） ※待機場所 １学年職員室（４階） 

３，４組 被服室（４階）  

第２学年 １，２組 美術室（３階） ※待機場所 ２学年職員室（３階） 

３，４組 木工室（３階）  

第３学年 図書室（１階）      ※待機場所 ＰＴＡ室（１階） 

 

４ その他   

（１）駐車場は、北側駐車場（臨時）をご利用ください。 

（２）学級担任の出張・研修等で期日が変更となる場合がありますので、 

ご協力をお願いいたします。 

（３）具体的な計画につきましては、各学級担任からお知らせいたします。 

（４）体調が優れない時は遠慮なくお申し出ください。日程を変更いたします。 
 

 

 

 

＜本件担当＞ 

新宮町立新宮東中学校 

教頭 河野 徹 

TEL 092－963－0085 



 
     

 


